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VOLS
TENIR EL

TEU PROPI NEGOCI?

BUSQUES
UN NOU PROJECTE?
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Si vols més informació,

pots trucar-nos al 93 803 19 50

o pots enviar-nos un correu electrònic a

eselteutorn@aj-igualada.net

També pots visitar el web

www.igualada.cat/cat/Igualada-per-Temes/

Mercat-Municipal/Es-el-teu-torn
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T'AGRADA EL TRACTE
AMB LA GENT?

SI éS AIXÍ, ARA,
éS EL TEU TORN

potser XARCUTER?

VINE
Al

MERCAT
I TRIA

QUè VOLS SER ...



LA
TEVA

PARADA
 PER MENYS
DE 130,00€
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CONCESSIÓ ANUAL DE PARADES
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preu
anual

preu
mensual

preu
mensual

manteniment

Parada
interior

Parada interior 
amb xamfrà

Magatzem

909,84 �

937,44 �

9,5 �/m²

75,82 �

78,12 �

0,79 �/m²

53,41 �

64,06 �

6,00 �

Taxes aprovades pel 2017



40
PARADES

PER
ESCOLLIR
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L'Ajuntament d'Igualada t'ofereix la possibilitat 

d'optar a ocupar una parada al Mercat de la 

Masuca MITJANÇANT CONCESSIONS ANUALS. 

potser BOTIGUER GOURM
ET?



95 %
DE LES
TAXES

BONIFICADES
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Aquesta incorporació de les concessions anuals a 

les ordenances municipals va lligada també a les 

BONIFICACIONS DEL 95 % que l'Ajuntament 

aplicarà en la quota de l'impost per les obres de 

reforma i en la taxa per llicència d'obertura als 

petits comerços.
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